
       
Го - спо - ди, по - ми - луй.

     
Го - спо - ди, по - ми - луй.

     

        
Го - спо - ди, по - ми - луй.

             
Го - спо - ди, по - ми - луй.

     

          
Го - - -
Те - - - бе,

спо - ди,
Го -

по - ми -
спо -

луй.
ди.

        
А - минь.

Ектенья великая
В.К.


